第１号様式（第２条関係）
                                              　　　　         年　　月　　日
小坂町長　様
                                   使用者　住所
                                           氏名                              印
かぶきん着ぐるみ貸付申請書
　下記のとおり、かぶきん着ぐるみの貸付を受けたいので申請します。
記
	１．使用目的
（イベント名等）

	２．使用日時

	３．使用場所

	４．貸付期間

	貸付年月日

	受取時間

	返却年月日

	返却時間

	５．連絡先

	（担当責任者氏名）
（電話番号）

	６．その他